年　　月　　日
[bookmark: _Hlk72862166]
「恐竜エリア拡大プロジェクト」デザインハンドブック　利用届出書

福井県交流文化部魅力創造課あて

　　　　　　		申込者
			　住所(所在地)
			　名　　　　称
　　　			　代表者氏名

　下記のとおり、「恐竜エリア拡大プロジェクト」デザインハンドブック内の恐竜デザインを使用したいので、利用届出書を提出します。
　なお、使用にあたっては、当デザインハンドブックや福井県ホームページに定める事項を遵守します。

１　届出内容
	デザイン番号

	使用用途
※具体的に記載すること

	担 当 者
	部署・氏名

	電話番号

	メール

２　添付書類
　・使用イメージが分かる資料を添付すること

※名称や部署は法人の場合のみ記載してください。